1

关于对 2023 年度衡阳市安全生产行政执法先进单位、

先进个人、执法能手拟表彰对象的公示

为树立模范典型、弘扬先进事迹，进一步激发全市应急管理系统

做好安全生产行政执法的工作热情和奋斗精神，衡阳市应急管理局拟

对 2023 年度全市安全生产行政执法工作成绩表现突出的 5 个先进单

位、22 名先进个人、10 名执法能手予以通报表彰，现将拟表彰对象

予以公示。

公示时间：2024 年 2 月 28 日至 2024 年 3 月 5 日。

公示期间，如对拟表彰对象有不同意见，请于 2024 年 3 月 5 日

前，以电话、电子邮件等形式向衡阳市应急管理局政策法规科反映。

反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的须加盖单位公章，以个

人名义反映情况的应署名并提供联系方式。

联系电话：0734—8869109

邮箱：157019396@qq.com

地址：衡阳市蒸湘区天柱路 9 号

衡阳市应急管理局

2024 年 2 月 28 日

mailto:157019396@qq.com

2

2023 年度衡阳市安全生产行政执法先进单位、先进个人、

执法能手拟表彰对象名单

一、2023 年度全市安全生产行政执法先进单位（5 个）

石鼓区应急管理局、衡阳县应急管理局、蒸湘区应急管理局、衡

东县应急管理局、衡南县应急管理局。

二、2023 年度全市安全生产行政执法先进个人（22 名）

1.衡阳市应急管理局非煤矿山科科长 张美珏

2.衡阳市应急管理综合行政执法支队四级主任科员 范 琳（女）

3.衡阳市应急管理综合行政执法支队二大队队员 柳小明

4.石鼓区应急管理局防灾减灾股负责人 祝 卫

5.石鼓区应急管理综合行政执法大队队员 钟亚伦

6.蒸湘区应急管理局应急救援事务中心主任 张 露

7.蒸湘区应急管理局法规股负责人 龚 婷（女）

8.衡阳县应急管理局法宣股股长 邬志强

9.衡阳县应急管理局工贸股股长 王能信

10.衡东县应急管理局危化股股长 王文治

11.衡东县应急管理局法制和行政审批服务股股长 颜懿娜（女）

12.衡南县应急管理局政策法规股股长 唐荷花（女）

13.衡南县应急管理综合行政执法大队队员 费 翔

14.常宁市应急管理局政策法规股股长 易明舜

15.衡山县应急管理综合行政执法大队大队长 陈焱燚

16.祁东县应急管理综合行政执法大队队员 谭志华

17.耒阳市应急管理局危化烟花股股长 谷安庆

3

18.南岳区应急管理局危化烟花股负责人 罗海常

19.雁峰区应急管理综合行政执法大队大队长 廖 斌

20.珠晖区应急管理综合行政执法大队大队长 刘 欣（女）

21.高新区应急维稳事务中心工贸危化监督科负责人 何 兴

22.松木经开区安全生产监督管理局科员 谭力瑞

三、2023 年度全市安全生产行政执法能手（10 名）

1.衡阳市应急管理局行政审批服务科科长 蒋 昕

2.衡阳市应急管理局综合行政执法支队一大队大队长 刘拥军

3.衡阳市应急管理局综合行政执法支队一大队队员 王利国

4.衡南县应急管理综合行政执法大队队员 王治贵

5.衡东县应急管理综合行政执法大队中队长 肖 寒

6.衡阳县应急管理综合行政执法大队中队长 罗义辉

7.耒阳市应急管理局煤矿安全监管股股长 蒋田生

8.耒阳市综合行政执法局执法中队一中队中队长 徐 光

9.珠晖区应急管理局综合行政执法大队队员 高 青（女）

10.蒸湘区应急管理局应急救援事务中心科员 颜学银